
 
 

1. ZŠ Sluneční, Šumperk roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY

2831 Kateřina Hájková 2002 8,63 854 4,68 679 30 260 72 630 40,50 483 3:45 870 3 776
2832 Kateřina Kvapilová 2002 8,62 856 4,67 677 41 370 77 680 28,00 316 3:26 946 3 845
2833 Natálie Němcová 2002 9,31 718 4,19 590 23 190 77 680 27,00 303 3:58 818 3 299
2834 Eva Kubíčková 2003 8,54 872 4,42 631 50 460 105 960 25,00 276 3:55 830 4 029
2835 David Šmíd 2002 9,01 778 4,50 646 30 260 72 630 41,50 496 3:41 886 3 696
2836 Kevin Korner 2002 8,02 976 4,57 659 25 210 69 600 49,00 596 3:30 930 3 971
2837 Marcel Kotry 2002 8,62 856 4,61 666 41 370 61 520 39,00 463 3:29 934 3 809

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 23 126

 
 

2. ZŠ Za mlýnem, Přerov roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY

2873 Aimée Navrátilová 2003 9,62 656 3,78 515 20 160 46 370 36,50 430 4:01 806 2 937
2874 Kateřina Smičková 2003 10,73 434 3,46 457 38 340 70 610 27,00 303 4:00 810 2 954
2875 Kristýna Koblihová 2003 9,12 756 4,32 613 37 330 73 640 22,50 243 4:02 802 3 384
2876 Amálie Oralová 2004 9,01 778 4,56 657 30 260 67 580 35,00 410 4:08 778 3 463
2877 David Skřeček 2002 7,78 1024 5,55 837 52 480 90 810 62,00 770 3:15 990 4 911
2878 Petr Mirvald 2002 8,98 784 3,91 539 32 280 72 630 38,50 456 3:54 834 3 523
2879 Adam Kotěšovský 2003 8,65 850 4,76 693 41 370 70 610 55,00 676 380 1 093 4 292
2880 Vítězslav Cetkovský 2003 8,60 860 4,54 653 53 490 51 420 39,00 463 3:46 866 3 752

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 22 756

3. FZŠ Holečkova, Olomouc roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY

2702 Anna Němcová 2002 9,54 672 4,09 571 18 140 71 620 47,50 576 305 780 3 359
2703 Kateřina Miklíková 2002 9,45 690 4,02 559 42 380 70 610 34,00 396 310 801 3 436
2704 Natálie Kolčavová 2003 10,22 536 3,27 422 42 380 53 440 35,50 416 313 814 3 008
2705 Eliška Litvínová 2003 8,82 816 3,85 528 33 290 63 540 46,00 556 310 801 3 531
2706 Matěj Šimek 2002 9,15 750 3,85 528 52 480 91 820 39,50 470 330 885 3 933
2707 Petr Sedláček 2002 8,33 914 4,66 675 85 810 58 490 52,00 636 3:17 982 4 507
2708 Michal Janota 2004 9,24 732 4,09 571 42 380 84 750 40,00 476 310 801 3 710
2709 Tom Šporik 2004 9,92 596 3,85 528 40 360 74 650 36,00 423 310 801 3 358

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 22 476
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4. ZŠ Melantrichova, Prostějov roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY

2766 Amálie Janečková 2003 8,92 796 4,02 559 40 360 64 550 38,00 450 4:01 806 3 521
2767 Barbora Thomanková 2003 9,32 716 4,02 559 33 290 58 490 31,00 356 4:14 754 3 165
2768 Darina Dvorská 2003 9,21 738 4,06 566 48 440 107 980 20,50 216 3:57 822 3 762
2769 Zuzana Mazalová 2004 9,47 686 3,61 484 68 640 102 930 24,00 263 4:09 774 3 777
2770 Jakub Adamec 2003 8,89 802 4,28 606 30 260 62 530 43,00 516 3:32 922 3 636
2771 Jan Báthory 2003 9,45 690 3,98 551 45 410 45 360 39,50 470 3:31 926 3 407
2772 Lukáš Kuncek 2003 8,87 806 4,58 660 30 260 60 510 38,00 450 3:32 922 3 608
2773 Oliver Martenek 2003 9,69 642 3,90 537 37 330 42 330 33,00 383 4:08 778 3 000

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 21 711

 
 

5. ZŠ Jeseník roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY

2734 Denisa Bakešová 2002 9,75 630 3,52 468 46 420 50 410 31,00 356 3:46 866 3 150
2735 Hana Řehová 2003 9,49 682 4,16 584 35 310 60 510 28,00 316 3:59 814 3 216
2736 Markéta Buchtová 2003 10,01 578 3,62 486 30 260 56 470 39,50 470 300 760 3 024
2737 Michaela Mičkerová 2004 10,15 550 3,69 499 19 150 76 670 17,50 176 3:59 814 2 859
2738 Benjamin Vrbovský 2002 9,00 780 4,54 653 50 460 75 660 49,00 596 3:05 1 030 4 179
2739 Dominik Stolařík 2002 8,71 838 4,62 668 42 380 77 680 46,50 563 335 905 4 034
2740 Jakub Medek 2002 9,40 700 4,11 575 30 260 84 750 31,50 363 3:31 926 3 574
2741 Tomáš Janík 2002 8,63 854 4,78 697 44 400 60 510 41,00 490 3:55 830 3 781

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 21 384

6. ZŠ Lutín roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY

2755 Adéla Střídová 2003 9,35 710 4,39 626 46 420 81 720 35,50 416 3:36 906 3 798
2756 Barbora Chudobová 2003 9,62 656 3,93 542 33 290 64 550 24,00 263 4:10 770 3 071
2757 Magdaléna Večeřová 2003 9,19 742 4,09 571 35 310 67 580 27,00 303 4:15 750 3 256
2758 Věra Tarkowská 2003 9,17 746 4,12 577 33 290 55 460 21,00 223 4:05 790 3 086
2759 Tomáš Procházka 2002 9,10 760 4,54 653 42 380 72 630 52,00 636 335 905 3 964
2760 Dušan Soušek 2003 8,96 788 4,49 644 24 200 63 540 36,00 423 3:27 942 3 537
2761 Pavel Chmelář 2003 9,69 642 3,97 550 63 590 57 480 42,00 503 350 968 3 733
2762 Adam Tomášek 2004 9,59 662 4,05 564 36 320 66 570 32,00 370 3:48 858 3 344

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 21 374
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7. ZŠ Vodní, Mohelnice roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY

2861 Bára Hopjanová 2002 9,53 674 3,95 546 30 260 71 620 42,00 503 4:36 666 3 269
2862 Barbora Mekysková 2003 9,44 692 3,83 524 29 250 48 390 31,50 363 4:31 686 2 905
2863 Michaela Kacelová 2002 9,89 602 3,32 431 31 270 52 430 30,00 343 4:34 674 2 750
2864 Michaela Kumiová 2002 9,45 690 3,94 544 24 200 65 560 29,50 336 4:13 758 3 088
2865 Miloslav Pospíšil 2002 8,72 836 4,20 591 31 270 45 360 42,00 503 3:59 814 3 374
2866 Rostislav Nantl 2002 8,62 856 4,50 646 40 360 70 610 44,00 530 3:30 930 3 932
2867 Tomáš Kubíček 2002 8,41 898 5,05 746 42 380 82 730 52,50 643 3:58 818 4 215
2868 Vojtěch Míchal 2002 8,12 956 4,63 670 31 270 72 630 50,00 610 4:19 734 3 870

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 21 279

 
 

8. ZŠ Gorkého, Olomouc roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY

2726 Karolína Morbitzerová 2002 8,78 824 4,32 613 37 330 61 520 35,00 410 4:07 782 3 479
2727 Valentýna Paštiková 2002 9,32 716 3,99 553 29 250 22 130 33,00 383 3:46 866 2 898
2728 Adéla Dobrá 2004 9,67 646 3,66 493 47 430 54 450 20,50 216 4:05 790 3 025
2729 Tereza Brančíková 2004 9,26 728 3,83 524 24 200 62 530 26,50 296 4:33 678 2 956
2730 David Schaffner 2002 8,97 786 4,17 586 37 330 66 570 65,00 810 330 885 3 967
2731 Jakub Gasta 2002 9,32 716 4,38 624 51 470 62 530 32,00 370 3:26 946 3 656
2732 Jakub Štýbnar 2003 9,86 608 3,63 488 29 250 72 630 27,00 303 3:47 862 3 141
2733 Petr Tománek 2002 8,47 886 4,73 688 53 490 46 370 54,00 663 3:37 902 3 999

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 21 082

9. CGNŘ, Olomouc roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY

2694 Veronika Eichlerová 2002 8,59 862 4,90 719 38 340 54 450 46,50 563 3:43 878 3 812
2696 Dominika Klugerová 2002 10,03 574 3,56 475 19 150 63 540 23,00 250 3:57 822 2 811
2697 Elen Melcrová 2004 9,20 740 4,71 684 35 310 45 360 22,00 236 3:35 910 3 240
2698 Richard Pražan 2002 9,26 728 3,81 520 33 290 77 680 36,00 423 3:50 850 3 491
2699 Jan Hampl 2002 9,71 638 4,16 584 29 250 57 480 33,00 383 3:43 878 3 213
2700 Michal Chrobák 2002 10,07 566 3,09 390 26 220 64 550 41,00 490 3:49 854 3 070
2701 František Benedikt Lochman 2003 7,77 1026 5,54 835 61 570 72 630 38,00 450 3:23 958 4 469

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 21 036
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10. ZŠ Nemilany roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY

2788 Anna Tomčanová 2002 8,90 800 4,21 593 41 370 72 630 39,50 470 3:28 938 3 801
2789 Eliška Navrátilová 2003 10,13 554 3,65 491 24 200 53 440 36,50 430 4:18 738 2 853
2790 Jana Ženčáková 2003 8,89 802 4,45 637 33 290 57 480 23,00 250 3:40 890 3 349
2791 Aneta Rozehnalová 2004 9,53 674 3,54 471 35 310 70 610 21,00 223 4:19 734 3 022
2792 Antonín Zbořil 2002 8,44 892 4,64 671 39 350 58 490 48,00 583 3:23 958 3 944
2793 Filip Strnisko 2003 9,03 774 4,43 633 36 320 69 600 48,50 590 3:46 866 3 783
2794 Dušan Šárník 2004 9,91 598 3,71 502 38 340 50 410 32,00 370 3:48 858 3 078
2795 Martin Vítkovský 2004 11,08 372 3,38 442 50 460 60 510 36,00 423 4:36 666 2 873

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 20 977

 
 

11. ZŠ Mozartova, Olomouc roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY

2779 Karolína Komínková 2003 9,25 730 3,92 540 30 260 74 650 45,00 543 300 760 3 483
2780 Valentina Zlámalová 2003 9,68 644 4,01 557 36 320 70 610 33,00 383 4:27 702 3 216
2781 Anna Šnoblová 2004 10,43 494 3,22 413 20 160 61 520 21,00 223 4:18 738 2 548
2782 Nela Šreková 2005 10,11 558 3,25 419 38 340 57 480 20,00 210 4:04 794 2 801
2783 Matyáš Vraj 2003 8,71 838 4,44 635 45 410 37 280 48,00 583 3:26 946 3 692
2784 Benjamin Jakob 2004 9,02 776 4,23 597 65 610 73 640 36,00 423 3:47 862 3 908
2785 Jan Moša 2004 9,77 626 4,30 610 25 210 61 520 27,00 303 4:12 762 3 031
2786 Filip Vacula 2005 9,14 752 4,19 590 33 290 63 540 30,50 350 3:47 862 3 384

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 20 484

12. ZŠ Plumlov roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY

2817 Aneta Adamová 2002 9,67 646 3,64 490 15 110 53 440 20,00 210 4:14 754 2 650
2818 Anna Orálková 2002 10,80 420 3,57 477 13 90 40 310 17,50 176 4:27 702 2 175
2819 Nikola Hrubanová 2002 9,37 706 3,53 470 32 280 61 520 26,50 296 4:05 790 3 062
2820 Nela Znojilová 2003 9,01 778 4,29 608 32 280 65 560 36,00 423 3:47 862 3 511
2821 David Jeneš 2002 8,40 900 4,20 591 47 430 52 430 22,50 243 3:59 814 3 408
2822 Ondřej Vysloužil 2002 8,16 948 4,70 682 36 320 57 480 41,00 490 3:16 986 3 906
2823 Patrik Žák 2002 9,37 706 3,60 482 36 320 50 410 54,00 663 4:28 698 3 279
2824 Václav Lachman 2003 9,35 710 4,15 582 16 120 74 650 45,50 550 4:00 810 3 422

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 19 959
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13. ZŠ Otaslavice roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY

2798 Denisa Sokolová 2002 10,47 486 3,54 471 22 180 74 650 36,00 423 4:24 714 2 924
2799 Tereza Ambrozová 2002 9,83 614 3,91 539 34 300 74 650 35,00 410 3:53 838 3 351
2800 Aneta Langerová 2003 10,96 388 3,83 524 20 160 67 580 30,50 350 5:36 426 2 428
2801 Nikola Langerová 2003 10,83 414 3,28 424 21 170 61 520 30,00 343 4:39 654 2 525
2802 Adam Hykel 2003 10,59 462 3,59 480 46 420 74 650 46,00 556 321 847 3 415
2803 Martin Grulich 2005 10,27 526 3,60 482 36 320 59 500 35,00 410 4:33 678 2 916
2804 Tomáš Svoboda 2003 9,07 766 4,47 640 37 330 63 540 39,00 463 3:47 862 3 601
2805 Adam Polanský 2005 10,56 468 3,58 479 28 240 74 650 36,00 423 4:22 722 2 982

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 18 798
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KK Hranice 2016  
7.6.2016 Hranice  

Soutěž pro ročníky nar. 2001 - 2006  
Česká olympijská a.s.  

 

Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - dívky ročník 2001

 
 
Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - dívky ročník 2002

 

Poř. Čís. ID Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY

1 2815 1 Denisa Vrubelová 2001 ZŠ Pionýrů, Uničov qJ 9,11 758 4,65 673 51 470 92 830 42,00 503 3:56 826 4060
2 2839 1 Simona Kotrlá 2001 ZŠ Sluneční, Šumperk 8,87 806 4,89 717 35 310 90 810 34,00 396 3:33 918 3957
3 2881 1 Anna Možíšová 2001 ZŠ Za mlýnem, Přerov 8,88 804 4,50 646 27 230 66 570 62,00 770 324 860 3880
4 2724 1 Natálie Strnadová 2001 ZŠ Dubicko 9,21 738 3,93 542 53 490 74 650 29,50 336 4:02 802 3558
5 2742 1 Eliška Bartuňková 2001 ZŠ Jeseník 9,38 704 4,40 628 50 460 56 470 37,50 443 300 760 3465
6 2882 1 Veronika Lavrinčíková 2001 ZŠ Za mlýnem, Přerov 9,57 666 3,85 528 39 350 67 580 30,00 343 3:21 966 3433
7 2809 1 Radka Valentová 2001 ZŠ Otaslavice 9,86 608 3,49 462 33 290 99 900 27,50 310 3:54 834 3404
8 2712 1 Tereza Bendová 2001 ZŠ Čelechovice na Hané 9,49 682 3,77 513 46 420 62 530 27,50 310 3:59 814 3269

Poř. Čís. ID Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY

1 2832 1 Kateřina Kvapilová 2002 ZŠ Sluneční, Šumperk QD 8,62 856 4,67 677 41 370 77 680 28,00 316 3:26 946 3845
2 2694 1 Veronika Eichlerová 2002 CGNŘ, Olomouc qJ 8,59 862 4,90 719 38 340 54 450 46,50 563 3:43 878 3812
3 2788 1 Anna Tomčanová 2002 ZŠ Nemilany 8,90 800 4,21 593 41 370 72 630 39,50 470 3:28 938 3801
4 2831 1 Kateřina Hájková 2002 ZŠ Sluneční, Šumperk QD 8,63 854 4,68 679 30 260 72 630 40,50 483 3:45 870 3776
5 2842 1 Tereza Kostruchová 2002 ZŠ Struhlovsko, Hranice 8,80 820 4,53 651 47 430 73 640 27,00 303 3:45 870 3714
6 2726 1 Karolína Morbitzerová 2002 ZŠ Gorkého, Olomouc 8,78 824 4,32 613 37 330 61 520 35,00 410 4:07 782 3479
7 2703 1 Kateřina Miklíková 2002 FZŠ Holečkova, Olomouc 9,45 690 4,02 559 42 380 70 610 34,00 396 310 801 3436
8 2702 1 Anna Němcová 2002 FZŠ Holečkova, Olomouc 9,54 672 4,09 571 18 140 71 620 47,50 576 305 780 3359
9 2799 1 Tereza Ambrozová 2002 ZŠ Otaslavice 9,83 614 3,91 539 34 300 74 650 35,00 410 3:53 838 3351
10 2717 1 Andrea Glacová 2002 ZŠ Česká Ves 9,07 766 4,17 586 40 360 58 490 27,50 310 3:59 814 3326
11 2833 1 Natálie Němcová 2002 ZŠ Sluneční, Šumperk QD 9,31 718 4,19 590 23 190 77 680 27,00 303 3:58 818 3299
12 2861 1 Bára Hopjanová 2002 ZŠ Vodní, Mohelnice 9,53 674 3,95 546 30 260 71 620 42,00 503 4:36 666 3269
13 2734 1 Denisa Bakešová 2002 ZŠ Jeseník 9,75 630 3,52 468 46 420 50 410 31,00 356 3:46 866 3150
14 2841 1 Hana Raptová 2002 ZŠ Struhlovsko, Hranice 9,43 694 4,15 582 33 290 48 390 34,50 403 4:12 762 3121
15 2710 1 Karla Mičkerová 2002 Gymnázium Jeseník 9,63 654 3,91 539 13 90 78 690 24,00 263 3:43 878 3114
16 2864 1 Michaela Kumiová 2002 ZŠ Vodní, Mohelnice 9,45 690 3,94 544 24 200 65 560 29,50 336 4:13 758 3088
17 2819 1 Nikola Hrubanová 2002 ZŠ Plumlov 9,37 706 3,53 470 32 280 61 520 26,50 296 4:05 790 3062
18 2798 1 Denisa Sokolová 2002 ZŠ Otaslavice 10,47 486 3,54 471 22 180 74 650 36,00 423 4:24 714 2924
19 2727 1 Valentýna Paštiková 2002 ZŠ Gorkého, Olomouc 9,32 716 3,99 553 29 250 22 130 33,00 383 3:46 866 2898
20 2696 1 Dominika Klugerová 2002 CGNŘ, Olomouc 10,03 574 3,56 475 19 150 63 540 23,00 250 3:57 822 2811
21 2854 1 Michaela Faitová 2002 ZŠ Školská, Zábřeh 10,34 512 3,74 508 37 330 49 400 32,50 376 4:35 670 2796
22 2863 1 Michaela Kacelová 2002 ZŠ Vodní, Mohelnice 9,89 602 3,32 431 31 270 52 430 30,00 343 4:34 674 2750
23 2817 1 Aneta Adamová 2002 ZŠ Plumlov 9,67 646 3,64 490 15 110 53 440 20,00 210 4:14 754 2650
24 2818 1 Anna Orálková 2002 ZŠ Plumlov 10,80 420 3,57 477 13 90 40 310 17,50 176 4:27 702 2175
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Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - dívky ročník 2003

 
 
Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - dívky ročník 2004

Poř. Čís. ID Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY

1 2834 1 Eva Kubíčková 2003 ZŠ Sluneční, Šumperk QD 8,54 872 4,42 631 50 460 105 960 25,00 276 3:55 830 4029
2 2755 1 Adéla Střídová 2003 ZŠ Lutín qJ 9,35 710 4,39 626 46 420 81 720 35,50 416 3:36 906 3798
3 2768 1 Darina Dvorská 2003 ZŠ Melantrichova, Prostějov 9,21 738 4,06 566 48 440 107 980 20,50 216 3:57 822 3762
4 2705 1 Eliška Litvínová 2003 FZŠ Holečkova, Olomouc 8,82 816 3,85 528 33 290 63 540 46,00 556 310 801 3531
5 2766 1 Amálie Janečková 2003 ZŠ Melantrichova, Prostějov 8,92 796 4,02 559 40 360 64 550 38,00 450 4:01 806 3521
6 2820 1 Nela Znojilová 2003 ZŠ Plumlov 9,01 778 4,29 608 32 280 65 560 36,00 423 3:47 862 3511
7 2779 1 Karolína Komínková 2003 ZŠ Mozartova, Olomouc 9,25 730 3,92 540 30 260 74 650 45,00 543 300 760 3483
8 2743 1 Martina Jonášová 2003 ZŠ Jeseník 9,43 694 3,92 540 45 410 53 440 35,00 410 3:28 938 3432
9 2875 1 Kristýna Koblihová 2003 ZŠ Za mlýnem, Přerov QD 9,12 756 4,32 613 37 330 73 640 22,50 243 4:02 802 3384
10 2790 1 Jana Ženčáková 2003 ZŠ Nemilany 8,89 802 4,45 637 33 290 57 480 23,00 250 3:40 890 3349
11 2855 1 Charlotte Schwabová 2003 ZŠ Školská, Zábřeh 9,04 772 4,10 573 36 320 46 370 43,00 516 4:22 722 3273
12 2757 1 Magdaléna Večeřová 2003 ZŠ Lutín 9,19 742 4,09 571 35 310 67 580 27,00 303 4:15 750 3256
13 2735 1 Hana Řehová 2003 ZŠ Jeseník 9,49 682 4,16 584 35 310 60 510 28,00 316 3:59 814 3216
13 2780 1 Valentina Zlámalová 2003 ZŠ Mozartova, Olomouc 9,68 644 4,01 557 36 320 70 610 33,00 383 4:27 702 3216
15 2767 1 Barbora Thomanková 2003 ZŠ Melantrichova, Prostějov 9,32 716 4,02 559 33 290 58 490 31,00 356 4:14 754 3165
16 2829 1 Dominika Hnátková 2003 ZŠ Ruda nad Moravou 9,88 604 3,90 537 33 290 60 510 31,00 356 3:53 838 3135
17 2744 1 Tereza Králíková 2003 ZŠ Jeseník 9,04 772 4,18 588 30 260 47 380 38,00 450 280 676 3126
18 2844 1 Tereza Plaskurová 2003 ZŠ Struhlovsko, Hranice 9,27 726 4,10 573 27 230 66 570 28,00 316 4:26 706 3121
19 2843 1 Barbora Ondroušková 2003 ZŠ Struhlovsko, Hranice 9,88 604 3,56 475 38 340 69 600 27,50 310 4:05 790 3119
20 2758 1 Věra Tarkowská 2003 ZŠ Lutín 9,17 746 4,12 577 33 290 55 460 21,00 223 4:05 790 3086
21 2756 1 Barbora Chudobová 2003 ZŠ Lutín 9,62 656 3,93 542 33 290 64 550 24,00 263 4:10 770 3071
22 2736 1 Markéta Buchtová 2003 ZŠ Jeseník 10,01 578 3,62 486 30 260 56 470 39,50 470 300 760 3024
23 2704 1 Natálie Kolčavová 2003 FZŠ Holečkova, Olomouc 10,22 536 3,27 422 42 380 53 440 35,50 416 313 814 3008
24 2874 1 Kateřina Smičková 2003 ZŠ Za mlýnem, Přerov QD 10,73 434 3,46 457 38 340 70 610 27,00 303 4:00 810 2954
25 2873 1 Aimée Navrátilová 2003 ZŠ Za mlýnem, Přerov QD 9,62 656 3,78 515 20 160 46 370 36,50 430 4:01 806 2937
26 2862 1 Barbora Mekysková 2003 ZŠ Vodní, Mohelnice 9,44 692 3,83 524 29 250 48 390 31,50 363 4:31 686 2905
27 2789 1 Eliška Navrátilová 2003 ZŠ Nemilany 10,13 554 3,65 491 24 200 53 440 36,50 430 4:18 738 2853
28 2774 1 Martina Zemanová 2003 ZŠ Melantrichova, Prostějov 11,11 369 3,19 408 18 140 88 790 28,00 316 4:17 742 2765
29 2801 1 Nikola Langerová 2003 ZŠ Otaslavice 10,83 414 3,28 424 21 170 61 520 30,00 343 4:39 654 2525
30 2800 1 Aneta Langerová 2003 ZŠ Otaslavice 10,96 388 3,83 524 20 160 67 580 30,50 350 5:36 426 2428

Poř. Čís. ID Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY

1 2769 1 Zuzana Mazalová 2004 ZŠ Melantrichova, Prostějov qJ 9,47 686 3,61 484 68 640 102 930 24,00 263 4:09 774 3777
2 2876 1 Amálie Oralová 2004 ZŠ Za mlýnem, Přerov QD 9,01 778 4,56 657 30 260 67 580 35,00 410 4:08 778 3463
3 2775 1 Anna Pořízková 2004 ZŠ Melantrichova, Prostějov 9,93 594 4,01 557 50 460 76 670 25,00 276 4:12 762 3319
4 2697 1 Elen Melcrová 2004 CGNŘ, Olomouc 9,20 740 4,71 684 35 310 45 360 22,00 236 3:35 910 3240
5 2745 1 Klára Hrubá 2004 ZŠ Jeseník 9,77 626 3,30 428 28 240 66 570 35,00 410 3:54 834 3108
6 2728 1 Adéla Dobrá 2004 ZŠ Gorkého, Olomouc 9,67 646 3,66 493 47 430 54 450 20,50 216 4:05 790 3025
7 2791 1 Aneta Rozehnalová 2004 ZŠ Nemilany 9,53 674 3,54 471 35 310 70 610 21,00 223 4:19 734 3022
8 2725 1 Lucie Kutalová 2004 ZŠ Dubicko 9,19 742 3,96 548 40 360 56 470 17,50 176 4:31 686 2982
9 2729 1 Tereza Brančíková 2004 ZŠ Gorkého, Olomouc 9,26 728 3,83 524 24 200 62 530 26,50 296 4:33 678 2956
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Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - dívky ročník 2005

 
 
Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - dívky ročník 2006

10 2811 1 Barbora Poláková 2004 ZŠ Partutovice 9,28 724 3,49 462 33 290 67 580 18,00 183 4:31 686 2925
11 2737 1 Michaela Mičkerová 2004 ZŠ Jeseník 10,15 550 3,69 499 19 150 76 670 17,50 176 3:59 814 2859
12 2869 1 Adéla Miketová 2004 ZŠ Vodní, Mohelnice 10,00 580 3,73 506 23 190 47 380 29,00 330 3:53 838 2824
13 2718 1 Jana Černěnková 2004 ZŠ Česká Ves 10,67 446 3,64 490 55 510 39 300 21,50 230 4:04 794 2770
14 2781 1 Anna Šnoblová 2004 ZŠ Mozartova, Olomouc 10,43 494 3,22 413 20 160 61 520 21,00 223 4:18 738 2548

Poř. Čís. ID Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY

1 2847 0 Julie Polášková 2005 FZŠ Holečkova, Olomouc qJ 8,70 840 3,98 551 55 510 81 720 30,50 350 4:14 754 3725
2 2722 1 Vendula Voldánová 2005 ZŠ Doloplazy 10,44 492 3,23 415 55 510 81 720 28,50 323 4:19 734 3194
3 2796 1 Tereza Račanská 2005 ZŠ Nezamyslice 9,97 586 4,14 580 12 80 87 780 27,00 303 3:59 814 3143
4 2816 1 Barbora Dubová 2005 ZŠ Pionýrů, Uničov 9,82 616 3,52 468 35 310 62 530 29,00 330 4:14 754 3008
5 2782 1 Nela Šreková 2005 ZŠ Mozartova, Olomouc 10,11 558 3,25 419 38 340 57 480 20,00 210 4:04 794 2801
6 2807 1 Adéla Doláková 2005 ZŠ Otaslavice 10,80 420 2,63 306 41 370 55 460 17,50 176 4:15 750 2482
7 2777 1 Nikola Knilová 2005 ZŠ Mikulovice 10,60 460 2,75 328 30 260 73 640 27,00 303 234 485 2476
8 2849 1 Karolína Peperníková 2005 ZŠ Školní, Potštát 10,29 522 3,24 417 16 120 24 150 22,00 236 230 468 1913
9 2812 1 Adéla Maršálková 2005 ZŠ Partutovice 11,28 352 2,46 275 10 60 37 280 15,50 150 5:38 418 1535

Poř. Čís. ID Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY

1 2723 1 Anežka Dudová 2006 ZŠ Doloplazy qJ 10,14 552 3,38 442 57 530 91 820 19,00 196 4:10 770 3310
2 2763 1 Veronika Mrázková 2006 ZŠ Lutín 10,70 440 2,91 357 31 270 70 610 33,50 390 4:09 774 2841
3 2808 1 Natálie Veselá 2006 ZŠ Otaslavice 10,43 494 2,58 297 34 300 58 490 23,00 250 4:16 746 2577
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KK OVOV Olomouckého kraje 2016  

7.6.2016 Hranice  
Soutěž pro ročníky nar. 2001 - 2006  

Česká olympijská a.s.  

 

Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - chlapci ročník 2001

 
 
Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - chlapci ročník 2002

Poř. Čís. ID Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY

1 2858 1 Jan Mautner 2001 ZŠ Štěpánov, Olomouc qJ 7,45 1090 6,40 991 54 500 55 460 70,00 876 3:28 938 4855
2 2713 1 Filip Švec 2001 ZŠ Čelechovice na Hané 8,52 876 5,23 779 64 600 88 790 37,00 436 3:21 966 4447
3 2711 1 Dominik Mareš 2001 RG a ZŠ Studentská, Prostějov 8,04 972 5,03 742 46 420 76 670 54,50 670 3:21 966 4440
4 2845 1 Martin Bezděk 2001 ZŠ Struhlovsko, Hranice 8,70 840 4,94 726 66 620 84 750 41,00 490 3:36 906 4332
5 2748 1 Filip Řeha 2001 ZŠ Jeseník 8,40 900 4,69 680 50 460 80 710 39,50 470 3:29 934 4154
6 2870 1 Šimon Heidenreich 2001 ZŠ Vodní, Mohelnice 8,49 882 4,22 595 53 490 81 720 44,50 536 3:32 922 4145
7 2778 1 Jan Zrník 2001 ZŠ Mikulovice 8,50 880 4,82 704 35 310 68 590 53,00 650 3:23 958 4092

Poř. Čís. ID Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY

1 2877 1 David Skřeček 2002 ZŠ Za mlýnem, Přerov QD 7,78 1024 5,55 837 52 480 90 810 62,00 770 3:15 990 4911
2 2846 1 Daniel Burdej 2002 ZŠ Struhlovsko, Hranice qJ 7,96 988 5,14 762 78 740 74 650 62,00 770 3:16 986 4896
3 2707 1 Petr Sedláček 2002 FZŠ Holečkova, Olomouc 8,33 914 4,66 675 85 810 58 490 52,00 636 3:17 982 4507
4 2867 1 Tomáš Kubíček 2002 ZŠ Vodní, Mohelnice 8,41 898 5,05 746 42 380 82 730 52,50 643 3:58 818 4215
5 2721 1 Jiří Hala 2002 ZŠ Demlova, Olomouc 8,89 802 4,25 600 83 790 73 640 39,00 463 3:37 902 4197
6 2738 1 Benjamin Vrbovský 2002 ZŠ Jeseník 9,00 780 4,54 653 50 460 75 660 49,00 596 3:05 1030 4179
7 2714 1 Lukáš Stančík 2002 ZŠ Čelechovice na Hané 8,53 874 4,73 688 47 430 80 710 45,00 543 3:35 910 4155
8 2830 1 Jan Ruprich 2002 ZŠ Ruda nad Moravou 8,26 928 4,46 639 57 530 75 660 33,50 390 3:20 970 4117
9 2739 1 Dominik Stolařík 2002 ZŠ Jeseník 8,71 838 4,62 668 42 380 77 680 46,50 563 335 905 4034
10 2733 1 Petr Tománek 2002 ZŠ Gorkého, Olomouc 8,47 886 4,73 688 53 490 46 370 54,00 663 3:37 902 3999
11 2836 1 Kevin Korner 2002 ZŠ Sluneční, Šumperk QD 8,02 976 4,57 659 25 210 69 600 49,00 596 3:30 930 3971
12 2730 1 David Schaffner 2002 ZŠ Gorkého, Olomouc 8,97 786 4,17 586 37 330 66 570 65,00 810 330 885 3967
13 2759 1 Tomáš Procházka 2002 ZŠ Lutín 9,10 760 4,54 653 42 380 72 630 52,00 636 335 905 3964
14 2792 1 Antonín Zbořil 2002 ZŠ Nemilany 8,44 892 4,64 671 39 350 58 490 48,00 583 3:23 958 3944
15 2706 1 Matěj Šimek 2002 FZŠ Holečkova, Olomouc 9,15 750 3,85 528 52 480 91 820 39,50 470 330 885 3933
16 2866 1 Rostislav Nantl 2002 ZŠ Vodní, Mohelnice 8,62 856 4,50 646 40 360 70 610 44,00 530 3:30 930 3932
17 2822 1 Ondřej Vysloužil 2002 ZŠ Plumlov 8,16 948 4,70 682 36 320 57 480 41,00 490 3:16 986 3906
18 2868 1 Vojtěch Míchal 2002 ZŠ Vodní, Mohelnice 8,12 956 4,63 670 31 270 72 630 50,00 610 4:19 734 3870
19 2837 1 Marcel Kotry 2002 ZŠ Sluneční, Šumperk QD 8,62 856 4,61 666 41 370 61 520 39,00 463 3:29 934 3809
20 2741 1 Tomáš Janík 2002 ZŠ Jeseník 8,63 854 4,78 697 44 400 60 510 41,00 490 3:55 830 3781
21 2835 1 David Šmíd 2002 ZŠ Sluneční, Šumperk QD 9,01 778 4,50 646 30 260 72 630 41,50 496 3:41 886 3696
22 2731 1 Jakub Gasta 2002 ZŠ Gorkého, Olomouc 9,32 716 4,38 624 51 470 62 530 32,00 370 3:26 946 3656
23 2740 1 Jakub Medek 2002 ZŠ Jeseník 9,40 700 4,11 575 30 260 84 750 31,50 363 3:31 926 3574
24 2878 1 Petr Mirvald 2002 ZŠ Za mlýnem, Přerov QD 8,98 784 3,91 539 32 280 72 630 38,50 456 3:54 834 3523
25 2698 1 Richard Pražan 2002 CGNŘ, Olomouc 9,26 728 3,81 520 33 290 77 680 36,00 423 3:50 850 3491
26 2821 1 David Jeneš 2002 ZŠ Plumlov 8,40 900 4,20 591 47 430 52 430 22,50 243 3:59 814 3408
27 2865 1 Miloslav Pospíšil 2002 ZŠ Vodní, Mohelnice 8,72 836 4,20 591 31 270 45 360 42,00 503 3:59 814 3374
28 2823 1 Patrik Žák 2002 ZŠ Plumlov 9,37 706 3,60 482 36 320 50 410 54,00 663 4:28 698 3279
29 2699 1 Jan Hampl 2002 CGNŘ, Olomouc 9,71 638 4,16 584 29 250 57 480 33,00 383 3:43 878 3213
30 2700 1 Michal Chrobák 2002 CGNŘ, Olomouc 10,07 566 3,09 390 26 220 64 550 41,00 490 3:49 854 3070
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Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - chlapci ročník 2003

 
 
Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - chlapci ročník 2004

 
 
Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - chlapci ročník 2005

Poř. Čís. ID Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY

1 2701 1 František Benedikt Lochman 2003 CGNŘ, Olomouc qJ 7,77 1026 5,54 835 61 570 72 630 38,00 450 3:23 958 4469
2 2860 1 Adam Krejčí 2003 ZŠ Vítězná, Litovel 7,94 992 5,24 780 54 500 56 470 64,00 796 3:37 902 4440
3 2879 1 Adam Kotěšovský 2003 ZŠ Za mlýnem, Přerov QD 8,65 850 4,76 693 41 370 70 610 55,00 676 380 1093 4292
4 2750 1 Sebastian Kašník 2003 ZŠ Jeseník 9,34 712 3,97 550 58 540 85 760 48,50 590 3:30 930 4082
5 2856 1 Filip Nízký 2003 ZŠ Školská, Zábřeh 8,65 850 3,97 550 45 410 65 560 42,00 503 3:16 986 3859
6 2850 1 Jonáš Skřebský 2003 ZŠ Školní, Potštát 9,33 714 3,86 530 52 480 84 750 41,00 490 3:52 842 3806
7 2793 1 Filip Strnisko 2003 ZŠ Nemilany 9,03 774 4,43 633 36 320 69 600 48,50 590 3:46 866 3783
8 2848 1 Radek Bubela 2003 ZŠ Struhlovsko, Hranice 8,85 810 4,27 604 50 460 68 590 42,00 503 4:02 802 3769
9 2880 1 Vítězslav Cetkovský 2003 ZŠ Za mlýnem, Přerov QD 8,60 860 4,54 653 53 490 51 420 39,00 463 3:46 866 3752
10 2761 1 Pavel Chmelář 2003 ZŠ Lutín 9,69 642 3,97 550 63 590 57 480 42,00 503 350 968 3733
11 2783 1 Matyáš Vraj 2003 ZŠ Mozartova, Olomouc 8,71 838 4,44 635 45 410 37 280 48,00 583 3:26 946 3692
12 2770 1 Jakub Adamec 2003 ZŠ Melantrichova, Prostějov 8,89 802 4,28 606 30 260 62 530 43,00 516 3:32 922 3636
13 2772 1 Lukáš Kuncek 2003 ZŠ Melantrichova, Prostějov 8,87 806 4,58 660 30 260 60 510 38,00 450 3:32 922 3608
14 2804 1 Tomáš Svoboda 2003 ZŠ Otaslavice 9,07 766 4,47 640 37 330 63 540 39,00 463 3:47 862 3601
15 2760 1 Dušan Soušek 2003 ZŠ Lutín 8,96 788 4,49 644 24 200 63 540 36,00 423 3:27 942 3537
16 2824 1 Václav Lachman 2003 ZŠ Plumlov 9,35 710 4,15 582 16 120 74 650 45,50 550 4:00 810 3422
17 2802 1 Adam Hykel 2003 ZŠ Otaslavice 10,59 462 3,59 480 46 420 74 650 46,00 556 321 847 3415
18 2771 1 Jan Báthory 2003 ZŠ Melantrichova, Prostějov 9,45 690 3,98 551 45 410 45 360 39,50 470 3:31 926 3407
19 2825 1 František Karásek 2003 ZŠ Plumlov 9,44 692 3,95 546 27 230 44 350 41,50 496 3:45 870 3184
20 2732 1 Jakub Štýbnar 2003 ZŠ Gorkého, Olomouc 9,86 608 3,63 488 29 250 72 630 27,00 303 3:47 862 3141
21 2773 1 Oliver Martenek 2003 ZŠ Melantrichova, Prostějov 9,69 642 3,90 537 37 330 42 330 33,00 383 4:08 778 3000
22 2776 1 David Hofman 2003 ZŠ Melantrichova, Prostějov 9,85 610 3,90 537 25 210 40 310 34,00 396 3:48 858 2921

Poř. Čís. ID Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY

1 2871 1 Ondřej Brulík 2004 ZŠ Vodní, Mohelnice qJ 8,25 930 4,83 706 42 380 65 560 49,00 596 4:00 810 3982
2 2826 1 Marek Bureš 2004 ZŠ Plumlov 10,14 552 3,73 506 74 700 100 910 30,00 343 3:28 938 3949
3 2784 1 Benjamin Jakob 2004 ZŠ Mozartova, Olomouc 9,02 776 4,23 597 65 610 73 640 36,00 423 3:47 862 3908
4 2708 1 Michal Janota 2004 FZŠ Holečkova, Olomouc 9,24 732 4,09 571 42 380 84 750 40,00 476 310 801 3710
5 2752 1 Marek Juřík 2004 ZŠ Jeseník 9,42 696 3,87 531 55 510 61 520 41,00 490 3:39 894 3641
6 2857 1 Jakub Svoboda 2004 ZŠ Štěpánov, Olomouc 9,64 652 3,47 459 57 530 77 680 27,00 303 3:52 842 3466
7 2709 1 Tom Šporik 2004 FZŠ Holečkova, Olomouc 9,92 596 3,85 528 40 360 74 650 36,00 423 310 801 3358
8 2762 1 Adam Tomášek 2004 ZŠ Lutín 9,59 662 4,05 564 36 320 66 570 32,00 370 3:48 858 3344
9 2753 1 Roman Velc 2004 ZŠ Jeseník 10,22 536 3,43 451 43 390 52 430 47,00 570 3:52 842 3219
10 2794 1 Dušan Šárník 2004 ZŠ Nemilany 9,91 598 3,71 502 38 340 50 410 32,00 370 3:48 858 3078
11 2785 1 Jan Moša 2004 ZŠ Mozartova, Olomouc 9,77 626 4,30 610 25 210 61 520 27,00 303 4:12 762 3031
12 2795 1 Martin Vítkovský 2004 ZŠ Nemilany 11,08 372 3,38 442 50 460 60 510 36,00 423 4:36 666 2873
13 2813 1 Jakub Vašina 2004 ZŠ Partutovice 11,26 354 2,98 370 21 170 54 450 31,00 356 4:57 582 2282
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Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - chlapci ročník 2006

Poř. Čís. ID Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY

1 2797 1 Tomáš Pleva 2005 ZŠ Nezamyslice qJ 9,06 768 4,23 597 69 650 70 610 32,50 376 3:39 894 3895
2 2764 1 David Střída 2005 ZŠ Lutín 9,51 678 3,84 526 54 500 78 690 49,00 596 3:49 854 3844
3 2786 1 Filip Vacula 2005 ZŠ Mozartova, Olomouc 9,14 752 4,19 590 33 290 63 540 30,50 350 3:47 862 3384
4 2754 1 Daniel Bakeš 2005 ZŠ Jeseník 10,04 572 3,56 475 35 310 63 540 41,50 496 3:51 846 3239
5 2827 1 Robin Racek 2005 ZŠ Plumlov 10,19 542 3,60 482 42 380 56 470 31,00 356 4:02 802 3032
6 2805 1 Adam Polanský 2005 ZŠ Otaslavice 10,56 468 3,58 479 28 240 74 650 36,00 423 4:22 722 2982
7 2803 1 Martin Grulich 2005 ZŠ Otaslavice 10,27 526 3,60 482 36 320 59 500 35,00 410 4:33 678 2916
8 2851 1 Jiří Novobilský 2005 ZŠ Školní, Potštát 10,13 554 3,34 435 33 290 56 470 25,00 276 217 414 2439
9 2814 1 Lukáš Klíma 2005 ZŠ Partutovice 12,64 216 2,51 284 15 110 43 340 16,00 156 6:45 150 1256

Poř. Čís. ID Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY

1 2810 1 Adam Svoboda 2006 ZŠ Otaslavice qJ 9,68 644 3,92 540 50 460 78 690 32,00 370 3:48 858 3562
2 2719 1 Viktor Černoch 2006 ZŠ Česká Ves 10,10 560 3,25 419 39 350 64 550 28,50 323 4:05 790 2992
3 2828 1 Vojtěch Němec 2006 ZŠ Plumlov 10,02 576 3,55 473 32 280 48 390 27,50 310 3:45 870 2899
4 2853 1 Martin Jeřábek 2006 ZŠ Školní, Potštát 9,91 598 3,79 517 34 300 59 500 33,00 383 4:55 590 2888
5 2765 1 Lukáš Tarkowski 2006 ZŠ Lutín 10,70 440 3,51 466 36 320 71 620 22,50 243 4:07 782 2871
6 2787 1 Jonáš Procházka 2006 ZŠ Mozartova, Olomouc 10,35 510 3,18 406 26 220 69 600 28,00 316 4:14 754 2806
7 2852 1 Jakub Stískal 2006 ZŠ Školní, Potštát 10,33 514 3,55 473 29 250 43 340 34,00 396 265 614 2587
8 2720 1 Alex Steiger 2006 ZŠ Česká Ves 10,38 504 3,39 444 17 130 46 370 18,00 183 4:21 726 2357

Page 3 of 3výsledky jednotlivců - chlapci

7.6.2016http://localhost:8088/Vysledky/Vysledky_jednotlivci_najednou.aspx?kategorie=chlapci


	KK OVOV 2016 - OLM - druzstva
	KK OVOV 2016 - OLM - divky
	KK OVOV 2016 - OLM - chlapci

